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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 160.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 160.40 m?
Powierzchnia zabudowy 149.10 m?
Powierzchnia dachu 197 m?
Kubatura 548.40 m?3
Wymiary budynku 16.14x 9.24 m
Kat nachylenia 38°
Wysokos¢ budynku 8.06 m
Wymiary dziatki 24.14x17.24 m

Opis projektu

Projekt 2238 to dom z dwuspadowym dachem i garazem dwustanowiskowym.
Zwarta bryla oraz przemyslany i sprawdzony uktad pomieszczen powoduja, ze
dom jest wygodny i funkcjonalny.

Z podcienia wejsciowego przechodzimy do sieni, w ktérej wydzielono miejsce
na szafy. Z centralnie zlokalizowanego holu jest dostep do strefy dziennej,
ktora tworzy przestronny salon polaczony jednoprzestrzennie z kuchnig i
jadalnia. Na parterze znajduje sie rowniez gabinet, tazienka z pomieszczeniem
gospodarczym i dwustanowiskowy garaz. Na pietrze umieszczono cztery
sypialnie, w tym jedna...

17,24 m

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



9,24 m

Tt

Parter 72.80 m?
Sien

Hol

Spizarka

Kuchnia
Salon+jadalnia
tazienka

Pom. gosp.

Pokoj

Garaz

Poddasze 87.30 m?
Hol

Pokdj
Pokoj
tazienka
Garderoba
tazienka
Pokoj
Pokoj

Garderoba

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

7238
(wersja katalogowa )

6.40 m?
7.50 m?
4.10 m?
10.00 m?
26.40 m?
2.60 m?
4.00 m?
11.80 m?
34.80 m?

11.00 m?
14.60 m?
14.20 m?
6.20 m?
2.40 m?
3.20 m?
18.30 m?
14.00 m?
3.40 m?



